
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

1 Καθορισμός απογευματινής υπερωριακής εργα-
σίας καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου 
για το προσωπικό που υπηρετεί στη Διεύθυνση 
Στρατηγικού Σχεδιασμού, για το β’ εξάμηνο του 
έτους 2022.

2 Τροποποίηση της υπό στοιχεία 14/1/21-08-2018/
Π13/7/00004/Γ/ν. 4399/2016/ΦΕΚ/Β/4073/17-09-2018 
απόφασης του Περιφερειάρχη Νοτίου Αιγαίου, 
περί Υπαγωγής της επένδυσης στις διατάξεις του 
ν.  4399/2016, της επιχείρησης «ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΝ-
ΔΡΩΝΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε.» με διακριτικό 
τίτλο «ΜΙΛΤΟΣ MS ΕΠΕ» στο καθεστώς ενίσχυσης 
Γενική Επιχειρηματικότητα των άρθρων 37 έως 41 
του ν. 4399/2016 (α’ κύκλος), η οποία αφορά στον 
Ολοκληρωμένης μορφής εκσυγχρονισμό της υφι-
στάμενης Ξενοδοχειακής μονάδας 4 Αστέρων δυ-
ναμικότητας 12 Δωματίων, 20 Κλινών, στην περι-
οχή της Οίας στη νήσο Θήρα του Νοτίου Αιγαίου, 
για την ενίσχυση επενδυτικού σχεδίου της με το 
κίνητρο της επιχορήγησης.

3 Ανάκληση της υπό στοιχεία 272610/65348/Π08/7/
00017/Α/ν.  4399/2016/12-10-2018 απόφασης 
του Περιφερειάρχη Πελοποννήσου, με την οποία 
έγινε η υπαγωγή επένδυσης της επιχείρησης με 
την επωνυμία «ΜΟΡΦΗΣ Κ.  - ΜΠΟΥΡΑΖΑΝΗ Π. 
Ο.Ε.(υπό σύσταση)» και με δ.τ. ΓΕΝΙΚΗ ΞΕΝΟΔΟ-
ΧΕΙΑΚΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ Ο.Ε (υπό σύσταση), στο κα-
θεστώς ενίσχυσης Νέες Ανεξάρτητες ΜΜΕ των 
άρθρων 42 έως 46 του ν. 4399/2016 (α’ κύκλος), 
για την ενίσχυση επενδυτικού σχεδίου της με το 
κίνητρο της επιχορήγησης.

4 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας, νυχτερινής 
και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες απα-
σχόλησης για το προσωπικό του Κ.Ε.Π. Δήμου Αγί-
ου Δημητρίου, για το β’ εξάμηνο έτους 2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ    

 Αριθμ. Δ.Π.Δ.Α. Α.Α.Δ.Ε. Α 1057011 (1)

�αθορισμός απογευματινής υπερωριακής εργα-
σίας καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου 
για το προσωπικό που υπηρετεί στη Διεύθυνση 
Στρατηγικού Σχεδιασμού, για το β’ εξάμηνο του 
έτους 2022. 

 Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ
ΑΡΧΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το Κεφαλαίο Α’ «Σύσταση Ανεξάρτητης Αρχής Δη-

μοσίων Εσόδων» του μέρους πρώτου του ν. 4389/2016 
«Επείγουσες διατάξεις για την εφαρμογή της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων και άλλες διατάξεις» (Α’ 94).

2. Την παρ. 3 του άρθρου 19 του ν. 4223/2013 (Α’ 287).
3. Τα άρθρα 13 και 47 του ν. 4778/2021 «Μισθολόγιο, 

ζητήματα ανθρώπινου δυναμικού της Ανεξάρτητης Αρχής 
Δημοσίων Εσόδων και άλλες επείγουσες διατάξεις» (Α’ 26).

4. Τον ν. 4270/2014 «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρι-
σης και Εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 011/85/
ΕΕ) - Δημόσιο Λογιστικό και άλλες διατάξεις», (Α’ 143).

5. Τις διατάξεις του ν. 4874/2021 «Κύρωση του κρατι-
κού προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022» (Α’ 249).

6. Το π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες» (Α’ 145).

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

4 Ιουλίου 2022 §Ε¨ΧΟΣ  ΔΕ¨§ΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3453

34125

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.07.04 23:57:30
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£34126 Τεύχος B’ 3453/04.07.2022

7. Την υπ’ αρ. 2/58493/ΔΠΓΚ/31-07-2018 απόφαση του 

Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Οικονομική και 

Διοικητική Ταξινόμηση του κρατικού προϋπολογισμού» 

(Β’ 3240).

8. Την υπό στοιχεία. οικ. 2/122106/ΔΠΓΚ/19-12-2021 

(ΑΔΑ: ΨΤ09Η-9Ρ3) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού 

Οικονομικών «Διάθεση των πιστώσεων του κρατικού 

προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022».

9. Την υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α. 1125859 ΕΞ 2020/23-10-

2020 απόφασης του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής 

Δημοσίων Εσόδων «Οργανισμός της Ανεξάρτητης Αρχής 

Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.)» (Β’ 4738).

10. Την υπό στοιχεία Δ6Α 1015213 ΕΞ 2013/28-01-2013 

(Β’ 130 και 372) απόφαση του Υπουργού Οικονομικών 

και του Υφυπουργού Οικονομικών «Μεταβίβαση αρμο-

διοτήτων στον Γενικό Γραμματέα Δημοσίων Εσόδων 

του Υπουργείου Οικονομικών», σε συνδυασμό με τις 

διατάξεις της υποπαρ. α’ της παρ. 3 του άρθρου 41 του 

ν. 4389/2016.

11. Την υπ’ αρ. 1 της 20-1-2016 πράξη του Υπουργικού 

Συμβουλίου «Επιλογή και διορισμός Γενικού Γραμματέα 

της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του Υπουρ-

γείου Οικονομικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 18), σε συνδυασμό με τις 

διατάξεις της παρ. 10 του άρθρου 41 του ν. 4389/2016, 

καθώς και την υπό στοιχεία 5294 ΕΞ 2020/17-01-2020 

απόφαση του Υπουργού Οικονομικών «Ανανέωση της 

θητείας του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 

Εσόδων» (Υ.Ο.Δ.Δ. 27).

12. Το γεγονός ότι υφίσταται ανάγκη παροχής εργα-

σίας πέραν του κανονικού ωραρίου, για τους υπαλλή-

λους που υπηρετούν στη Διεύθυνση Στρατηγικού Σχε-

διασμού, όπως τεκμηριώνεται με το υπό στοιχεία Δ.Σ.Σ. 

1049835 ΕΞ 2022/07-06-2022 έγγραφο της Διεύθυνσης 

Στρατηγικού Σχεδιασμού.

13. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση προκα-

λείται δαπάνη ύψους 22.000,00 € σε βάρος του κρατικού 

προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022, η οποία είναι 

εντός των ανώτατων ορίων δαπανών του προϋπολογι-

σμού 2022 της ΑΑΔΕ και θα καλυφθεί από την εγγεγραμ-

μένη πίστωση του Ειδικού Φορέα 1023-801-0000000 και 

Λογαριασμό 2120201001, σύμφωνα με την υπό στοιχεία 

Δ.Ο.Δ. Α.Α.Δ.Ε. Δ 1054402 ΕΞ 2022/20-06- 2022 (ΑΔΑ: 

ΨΒΒΙ46ΜΠ3Ζ-ΠΕΧ) απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης 

για την κάλυψη δαπάνης για απογευματινή υπερωρια-

κή εργασία για το προσωπικό που υπηρετεί στη Διεύ-

θυνση Στρατηγικού Σχεδιασμού για την περίοδο έως 

31/12/2022, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε απογευματινή υπερωριακή εργασία 

έως τρεις χιλιάδες εξακόσιες εξήντα έξι (3.666) ώρες 

και συνολική δαπάνη έως είκοσι δύο χιλιάδες ευρώ 

(22.000,00 €), για τριάντα πέντε (35) υπαλλήλους της Δι-

εύθυνσης Στρατηγικού Σχεδιασμού, στον Ειδικό Φορέα 

1023- 801-0000000 και Λογαριασμό 2120201001, για τη 

χρονική περίοδο έως 31/12/2022.

Η κατανομή των ωρών, η συγκρότηση συνεργείων 

υπερωριακής εργασίας και η περιγραφή των συγκε-

κριμένων εργασιών που θα πραγματοποιηθούν θα γί-

νεται με απόφαση του Προϊσταμένου της Διεύθυνσης 

Στρατηγικού Σχεδιασμού, ο οποίος θα βεβαιώνει και την 

πραγματοποίηση της ως άνω υπερωριακής εργασίας. Η 

υπερωριακή απασχόληση εκάστου υπαλλήλου δεν θα 

υπερβαίνει τις εκατόν είκοσι (120) ώρες απογευματινής 

υπερωριακής εργασίας κατά το β’ εξάμηνο του 2022. 

Στην ανωτέρω υπερωριακή εργασία, μπορούν να μετέ-

χουν περισσότεροι υπάλληλοι καθώς και αποσπασμέ-

νοι, εντός του ανωτέρω συνολικού αριθμού ωρών που 

εγκρίνονται με την παρούσα απόφαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 27 Ιουνίου 2022

O Διοικητής

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΤΣΙΛΗΣ   

Ι

 (2) 

 §ροποποίηση της υπό στοιχεία 14/1/21-08-

2018/Π13/7/00004/Γ/ν .4399/2016/ΦΕ�/Β/4073/

17-09-2018 απόφασης του Περιφερειάρχη Νο-

τίου Αιγαίου, περί ¨παγωγής της επένδυσης 

στις διατάξεις του ν. 4399/2016, της επιχείρη-

σης «Μ�Λ§�ΑΔΗΣ ΑΝΔΡΩΝΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

Ε.Π.Ε.» με διακριτικό τίτλο «Μ�Λ§ΟΣ MS ΕΠΕ» στο 

καθεστώς ενίσχυσης Γενική Επιχειρηματικότητα 

των άρθρων 37 έως 41 του ν. 4399/2016 (α’ κύ-

κλος), η οποία αφορά στον Ολοκληρωμένης μορ-

φής εκσυγχρονισμό της υφιστάμενης Ξενοδο-

χειακής μονάδας 4 Αστέρων δυναμικότητας 12 

Δωματίων, 20 �λινών, στην περιοχή της Οίας στη 

νήσο Θήρα του Νοτίου Αιγαίου, για την ενίσχυ-

ση επενδυτικού σχεδίου της με το κίνητρο της 

επιχορήγησης.   

 Με την υπό στοιχεία 38423/1104/Π13/7/

00004/Γ/ν.  4399/2016/27-06-2022 απόφαση του Πε-

ριφερειάρχη Νοτίου Αιγαίου, τροποποιείται η με υπό 

στοιχεία 14/1/21-08-2018/Π13/7/00004/Γ/ν. .4399/2016/

ΦΕΚ/Β/40 73/17-09-2018 απόφαση με την οποία έγινε η 

υπαγωγή στις διατάξεις του ν. 4399/2016 της επένδυσης 

της εταιρείας «ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΝΔΡΩΝΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩ-

ΠΗ Ε.Π.Ε.» με διακριτικό τίτλο «ΜΙΛΤΟΣ MS ΕΠΕ», που 

αφορά στον Ολοκληρωμένης μορφής εκσυγχρονισμό 

της υφιστάμενης Ξενοδοχειακής μονάδας 4 Αστέρων 

δυναμικότητας 12 Δωματίων, 20 Κλινών, στην περιοχή 

της Οίας στη νήσο Θήρα του Νοτίου Αιγαίου.

Η παρούσα τροποποίηση, αφορά:

Την έγκριση υπεκμίσθωσης της ξενοδοχειακής μονά-

δας που μισθώνει η εταιρεία «ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΝΔΡΩΝΗΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε.» με ΑΦΜ 999925250 και διακρι-

τικό τίτλο «ΜΙΛΤΟΣ MS ΕΠΕ», επένδυση εκσυγχρονισμού 

της οποίας έχει υπαχθεί στις διατάξεις του ν. 4399/2016 

με επενδυτικό σχέδιο του φορέα, στην εταιρεία ΑΝ-

ΔΡΩΝΗΣ ΚΑΛΝΤΕΡΑ Α.Ε (ξενόγλωσσα) «ANDRONIS 

CALDERA S.A.», με διακριτικό τίτλο «ΑΝΔΡΩΝΗΣ ΚΑΛ-

ΝΤΕΡΑ», (ξενόγλωσσα) «ANDRONIS CALDERA», με Αριθ-



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 34127Τεύχος B’ 3453/04.07.2022

μό Γ.Ε.ΜΗ. 162844401000, ΑΦΜ: 801761292 και Δ.Ο.Υ: 

ΦΑΕ Αθηνών, υπό τον όρο της συνέχισης της λειτουρ-

γίας της επιχείρησης στο ίδιο παραγωγικό αντικείμενο 

και της δημιουργίας 3,85 ΕΜΕ νέων θέσεων εργασίας. 

Η ευθύνη για την τήρηση των όρων υπαγωγής παρα-

μένει στον υπεκμισθωτή. Η ανωτέρω υποχρέωση θα 

ισχύει έως τη συμπλήρωση του χρονικού διαστήματος 

των μακροχρόνιων υποχρεώσεων από τον πραγματι-

κό χρόνο ολοκλήρωσης και έναρξης παραγωγικής λει-

τουργίας της επένδυσης, όπως ορίζεται στην Απόφαση 

Υπαγωγής, 

 Με εντολή Περιφερειάρχη
Ο Προϊστάμενος ΔΙ.Α.Π.

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΟΥΒΑΡΗΣ   

Ι

 (3) 

 Ανάκληση της υπό στοιχεία 272610/65348/
Π08/7/00017/Α/ν. 4399/2016/12-10-2018 από-
φασης του Περιφερειάρχη Πελοποννήσου, με την 
οποία έγινε η υπαγωγή επένδυσης της επιχείρη-
σης με την επωνυμία «ΜΟΡΦΗΣ �. - ΜΠΟ¨ΡΑΖΑ-
ΝΗ Π. Ο.Ε.(υπό σύσταση)» και με δ.τ. ΓΕΝ��Η ΞΕ-
ΝΟΔΟΧΕ�Α�Η Α��ΝΗ§ΩΝ Ο.Ε (υπό σύσταση), στο 
καθεστώς ενίσχυσης Νέες Ανεξάρτητες ΜΜΕ των 
άρθρων 42 έως 46 του ν. 4399/2016 (α’ κύκλος), 
για την ενίσχυση επενδυτικού σχεδίου της με το 
κίνητρο της επιχορήγησης.   

 Με την υπό στοιχεία 209462/Π08/7/00017/Α/Ν.4399/

2016/17.06.2022 απόφαση του Περιφερειάρχη Πελο-

ποννήσου ανακαλείται,μετά από αίτημα του φορέα 

της επένδυσης, η υπ’ αρ. 272610/65348/Π08/7/00017/

Α/Ν.4399/2016/12-10-2018 απόφασης του Περιφερειάρ-

χη Πελοποννήσου, περίληψη της οποίας δημοσιεύθηκε 

στο ΦΕΚ 5104/Β/15.11.2018, με την οποία εγκρίθηκε η 

υπαγωγή επενδυτικού σχεδίου της επιχείρησης με την 

επωνυμία «ΜΟΡΦΗΣ Κ.. - ΜΠΟΥΡΑΖΑΝΗ Π. Ο.Ε. (υπό σύ-

σταση)» και με δ.τ. ΓΕΝΙΚΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ 

Ο.Ε (υπό σύσταση), στο καθεστώς ενίσχυσης Νέες Ανε-

ξάρτητες ΜΜΕ των άρθρων 42 έως 46 του ν. 4399/2016 

(α’ κύκλος) όπως ισχύει,για την ενίσχυση επενδυτικού 

σχεδίου της με το κίνητρο της επιχορήγησης,η οποία 

αναφέρεται η οποία αναφέρεται σε ίδρυση ξενοδοχείου 

επιπλωμένων διαμερισμάτων 3*, δυναμικότητας 6 δωμα-

τίων - 18 κλινών, στην Ελαφόνησο εκτός ορίων οικισμού 

Δ.Κ. Ελαφονήσου, στη θέση «Μανιάτη - Φορτιά» της ΠΕ 

Λακωνίας της Περιφέρειας Πελοποννήσου, συνολικής 

δαπάνης εννιακοσίων δεκαέξι χιλιάδων εξακοσίων πε-

νήντα πέντε ευρώ (916.655,00 €).

Δεν απαιτείται γνωμοδότηση της Γνωμοδοτικής Επι-

τροπής της παρ. 15 του άρθρου 7 του ν. 3299/2004, σύμ-

φωνα με την παρ. 2 του άρθρο 16 του ν. 3908/2011 και 

του π.δ. 33/2011. 

 Ο Περιφερειάρχης

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΑΣ     

 Αριθμ. 18315 (4)

�αθιέρωση υπερωριακής εργασίας, νυχτερινής 
και κατά τις �υριακές και εξαιρέσιμες ημέρες 
απασχόλησης για το προσωπικό του �.Ε.Π. Δή-
μου Αγίου Δημητρίου, για το β’ εξάμηνο έτους 
2022. 

 H ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 των άρθρων 58 και 59 του ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
(Α’  87).

2. Τις παρ. 2 και 3 του άρθρου 36 και 48, της παρ. 4 του 
άρθρου 49 και του άρθρου 176 του ν. 3584/2007 «Κύρω-
ση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 
Υπαλλήλων» (Α’ 143).

3. Το άρθρο 20 και 34 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση 
των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθ-
μίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

4. Την υπ’ αρ. 9085/13-04-2022 βεβαίωση της Διεύ-
θυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών περί εξασφαλισμένης 
πίστωσης στον προϋπολογισμό του Δήμου Αγίου Δημη-
τρίου για το οικονομικό έτος 2022.

5. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/06-05-2016 εγκύκλιο 
του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους περί παροχής οδη-
γιών για την εφαρμογή των διατάξεων του κεφαλαίου Β’ 
του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

6. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Αγίου Δημητρίου.
7. Το γεγονός ότι η δαπάνη για υπερωριακή εργασία 

κατά το έτος 2022 έχει προβλεφθεί στους αντίστοιχους 
κωδικούς του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 
2022 του Δήμου Αγίου Δημητρίου και συγκεκριμένα 
στον Κ.Α.10.6012.01 για το μόνιμο προσωπικό και στον 
Κ.Α. 10.6022.01 για το προσωπικό με σχέση εργασίας 
Ι.Δ.Α.Χ.

8. Την υπ’ αρ. 10367/15-04-2022 (ΑΔΑ: 6ΞΑ3Ω63-Κ4Ι) 
απόφαση Δημάρχου «Υπερωριακή απασχόληση υπαλ-
λήλων Κ.Ε.Π. για παροχή υπηρεσιών που σχετίζονται με 
την κάλυψη έκτακτων αναγκών για την προστασία της 
δημόσιας υγείας έναντι του COVID-19» (Β’ 2052).

9. Την αναγκαιότητα υπερωριακής απασχόλησης των 
εργαζομένων της Διεύθυνσης Κ.Ε.Π. για το β’ εξάμηνο 
του έτους 2022 προκειμένου να καλυφθούν, οι έκτακτες 
ανάγκες που θα ανακύψουν λόγω των διευρυμένων επει-
γουσών υπηρεσιακών αναγκών εξαιτίας της συνεχούς 
ανάθεσης στα Κ.Ε.Π. νέων αρμοδιοτήτων με αυξημένο 
όγκο εργασιών, επιπρόσθετων των ήδη υπαρχουσών, της 
χρήσης νέων ηλεκτρονικών εφαρμογών και της διαπε-
ραίωσης των υποθέσεων των πολιτών εντός προβλεπό-
μενων από τις κείμενες διατάξεις χρονικών προθεσμιών, 
αποφασίζουμε:

Α) Καθιερώνουμε για το β’ εξάμηνο, του έτους 2022 
υπερωριακή απογευματινή εργασία για τους κάτωθι 
αναφερόμενους μόνιμους υπαλλήλους και υπαλλήλους 
με σχέση εργασίας Ι.Δ.Α.Χ. του Κέντρου Εξυπηρέτησης 
Πολιτών (Κ.Ε.Π.) με αμοιβή.



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£34128 Τεύχος B’ 3453/04.07.2022

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ
ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΠΕ
ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ
ΜΟΝΙΜΟΙ 3

ΠΕ11 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1

ΠΕ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1

ΤΕ
ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ
ΜΟΝΙΜΟΙ 2

ΔΕ
ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ
Ι.Δ.Α.Χ. 1

ΔΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1

Β) Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του αναφερό-

μενου προσωπικού θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις 

ανάγκες τις Υπηρεσίας.

Γ) Ρητά δηλώνεται ότι οι καθ’ υπέρβαση ώρες δεν θα 
ξεπερνούν το συγκεκριμένο εξάμηνο και ανά υπάλληλο 
τις 120 ώρες για απογευματινή εργασία, κατ’ εφαρμογή 
των διατάξεων του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

Δ) Ο αριθμός των ωρών των υπαλλήλων θα βεβαιώνεται 
από τον Προϊστάμενο της Διεύθυνσης του Κέντρου Εξυ-
πηρέτησης Πολιτών (Κ.Ε.Π.) του Δήμου Αγίου Δημητρίου.

Ε) Ο αριθμός των ωρών του Προϊσταμένου της Δι-
εύθυνσης του Κέντρου Εξυπηρέτησης Πολιτών (Κ.Ε.Π.) 
του Δήμου Αγίου Δημητρίου θα βεβαιώνεται από την 
Αντιδήμαρχο Εξυπηρέτησης του Πολίτη και Ισότητας 
των Φύλων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Άγιος Δημήτριος, 24 Ιουνίου 2022

Η Δήμαρχος

ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02034530407220004*


